
KLASSEMENT

Marlow17.04.2016Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

13. Scan-Haus-Cup Marlow 

StrasseArt:

Förderverein Radfahren in MVVeranstalter: Ausrichter: Förderverein Radfahren in MV

Durchschnitt: 42,589 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Straßenrennen, 4 Rd. a 15.4 km = 61.6 kmDisziplin:

B.

Rennen 1.1 - Altersklasse: Masters 2|3|4 (3.24)

Pl. No. UCI-Code LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

1. 10 KOPF Michael Jenatec-Biehler-Masters-Team 01:26:47GER19760504 1M2

2. 4 VIOHL Enrico Biehler-Masterteam 01:26:48GER19691115 00:01 2M2

3. 47 HUTH Andreas Dümo Master Team 01:26:48GER19690118 00:01 3M2

4. 37 HEROLD Mike Rockefeller Cycling Team 01:26:48GER19650426 00:01 4M3

5. 63 JACH Adrian Polen 01:26:51POL19710224 00:04 5M2

6. 13 SCHAEFER Michael Jenatec-Biehler-Masters-Team 01:26:59GER19670219 00:12 6M2

7. 2 BAUMGARTEN Toralf Biehler-Masterteam 01:28:11GER19660214 01:24 7M3

8. 25 DIK Anthony Premium-Bikeshop.de 01:28:11GER19690324 01:24 8M2

9. 15 HORODECKI Robert LKS "Baszta" Golczewo 01:28:12POL19680423 01:25 9M2

10. 42 ZIPPAN Michael Rockefeller Cycling Team 01:28:12GER19670209 01:25 -1 10M2

11. 56 HAMBURG Christian Von Hacht-Masters.de 01:28:13GER19720913 01:26 11M2

12. 11 KUNATH Torsten Jenatec-Biehler-Masters-Team 01:28:13GER19640826 01:26 11M3

13. 43 ELSNER Lars RSV Braunschweig 1923 01:28:14GER19721209 01:27 12M2

14. 5 MATZEL Jens Bike Department Ost Leipzig 01:28:14GER19631105 01:27 13M3

15. 36 WOWERAT Dirk ROADMASTERS cycling team 01:28:15GER19750528 01:28 14M2

16. 17 ZUGAJ Jan LUKS J.F."Duet" Goleniów 01:28:16POL19690105 01:29 15M2

17. 16 MAZUROWSKI Miroslaw LUKS J.F."Duet" Goleniów 01:28:17POL19600409 01:30 16M3

18. 61 HRYCZYK Tomasz Polen 01:28:17POL19711229 01:30 17M2

19. 54 SCHALLJE Torsten TSG Wismar 01:28:19GER19680618 01:32 18M2

20. 8 WOLTERS George Harvestehuder RSV v. 1909 01:28:19GER19700921 01:32 19M2

21. 35 RISTAU René ROADMASTERS cycling team 01:28:19GER19630622 01:32 20M3

22. 39 MAYER Stefan Rockefeller Cycling Team 01:28:20GER19700715 01:33 21M2

23. 64 SZULGO Dariusz Polen 01:28:21POL19641018 01:34 22M3

24. 38 MATTKE Jörn Rockefeller Cycling Team 01:28:22GER19680519 01:35 23M2

25. 55 ARNDT Carsten Von Hacht-Masters.de 01:28:22GER19660219 01:35 24M3

26. 52 RIEDEL Thorsten SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen 01:28:22GER19631222 01:35 25M3

27. 67 KALFACK André Schönberg 01:28:23GER19750723 01:36 26M2

28. 6 SEIDEL Rainer M. Bike Department Ost Leipzig 01:28:28GER19650610 01:41 27M3

29. 62 HARBACEWICZ Franciszek LUKS J.F."Duet" Goleniów 01:28:30POL19600328 01:43 28M3

30. 12 PACHER Jörg Jenatec-Biehler-Masters-Team 01:28:34GER19670228 01:47 29M2

31. 24 BENTHIEN Ole OSC Potsdam Luftschiffhafen 01:28:36GER19720317 01:49 30M2

32. 31 DANOWSKI Stefan RG BSV Hamburg 01:31:11GER19710616 04:24 31M2

33. 66 SKELTE Steffen PSV Rostock 01:31:12GER19760801 04:25 33M2

34. 48 OSSA Ortwin RV Germania Hamburg 01:31:22GER19621101 04:35 34M3

35. 22 LÜHR Tom Nordic CC Norderstedt 01:37:37GER19710731 10:50 35M2

36. 20 MEITZNER Mirko Mecklenburger Fahrradtörn 01:37:38GER19750211 10:51 36M2

37. 9 ERTL Thomas Jenatec-Biehler-Masters-Team 01:37:39GER19710415 10:52 37M2

38. 33 ROßIUS Thomas RG Wedel 01:37:50GER19671120 11:03 38M2

Durchschnitt: 36,476 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 14 Rd. a 2.9 km = 40.6 kmDisziplin:

B.

Rennen 2.1 - Altersklasse: U17 Jugend (6.12)

Pl. No. UCI-Code LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

1. 125 DIK Calvin RSV "Werner Otto" Berlin 01:06:47GER20000225

2. 107 WALASZCZYK Mateusz LKS "Baszta" Golczewo 01:06:47POL20001121

3. 133 VOß Pepe Spandauer RV 1891 01:06:47GER20001226
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4. 106 RADUCKI Maciej LKS "Baszta" Golczewo 01:06:47POL20000124

5. 123 ROHDE Luca RG HamburgGER20010928 *

6. 122 RAßMANN Frederik RG HamburgGER20000309

7. 103 MODLINSKI Marcel GK "Piast'' SzczecinPOL20000412

8. 104 MATTHUSEN Lennart Harburger RG von 1951GER20010228 *

9. 109 ZIELINSKI Norbert LKS "Baszta" GolczewoPOL20010116 *

10. 113 TEODORCZYK Damian LUKS Panorama Chrabaszcze 
Nowogard

POL20000910

11. 118 STANGENBERG Erik PSV RostockGER20000512

12. 116 NECKE Julian PSV RostockGER20001222

13. 108 WYPYCH Adam LKS "Baszta" GolczewoPOL20011210 *

14. 124 SCHWARM Hauke RG HamburgGER20010701 *

Prämie 1: 125
Prämie 2: 125, 107
Prämie 3: 125

Durchschnitt: 32,483 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 5 Rd. a 2.9 km = 14.5 kmDisziplin:

B.

Rennen 3.1 - Altersklasse: U13 Schüler (6.16)

Pl. No. UCI-Code LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

1. 171 ZIPPAN Nicolas RSV 
Königswusterhausen/Wildau

00:26:47GER20040128

2. 165 GRYGOWSKI Hubert LUKS Panorama Chrabaszcze 
Nowogard

00:27:56POL20040105 01:09

3. 177 LEU Richard Templiner SV Lok 1951 00:28:05GER20050520 01:18*

4. 178 WEIß Joshua Levy Templiner SV Lok 1951 00:28:08GER20050127 01:21*

5. 174 LORENZ Kenneth SV Dassow 24 00:30:04GER20050818 03:17*

6. 175 HORN Richard Templiner SV Lok 1951 00:30:41GER20050223 03:54*

7. 173 EICHBERG Chris SV Dassow 24 00:30:58GER20050908 04:11*

8. 161 BREDENBECK Tjark HSG Uni Greifswald 00:30:58GER20051127 04:11*

9. 166 GRÜNBERG Lucas PSV 90 Neubrandenburg 00:31:04GER20050808 04:17*

10. 176 KLOSE Max Templiner SV Lok 1951 00:31:06GER20050203 04:19*

11. 162 GERTH Dominik HSG Uni Greifswald 00:31:09GER20050212 04:22*

12. 164 WIERSCHIN Franz HSG Uni Greifswald 00:31:16GER20040127 04:29

13. 163 KÖSTER Jan-Ole HSG Uni Greifswald 00:31:43GER20050929 04:56*

14. 167 HOPPE Arne PSV 90 Neubrandenburg 00:32:19GER20050321 05:32*

15. 168 RENNACK Jean Luca PSV 90 NeubrandenburgGER20050110 -1*

Prämie 1: 171
Prämie 2: 171

Durchschnitt: 27,929 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 5 Rd. a 2.9 km = 14.5 kmDisziplin:

B.

Rennen 3.2 - Altersklasse: U13 Schülerinnen (6.17)

Pl. No. UCI-Code LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

1. 193 NIMKE Charlotte Schweriner SC 00:31:09GER20040504

2. 191 MANTHEY Lara-Sophie PSV 90 NeubrandenburgGER20050106

Durchschnitt: 39,596 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Straßenrennen, 7 Rd. a 15.4 km = 107.8 kmDisziplin:

B.

Rennen 4.1 - Altersklasse: Männer A-/B-/C-Klasse (6.30)

Pl. No. UCI-Code LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

1. 46 CARSTENSEN Lucas KED-Stevens Rad Team Berlin 02:43:21GER19940616 1U23

2. 74 RÖDEL Henner Team Ur-Krostitzer Giant 02:43:21GER19850108 2

3. 22 HARNISCH Daniel Cycling Team Sachsen 02:43:22GER19920922 00:01 3

4. 29 RIPS Adrian elektroland24 Cycling Team 02:43:23GER19941215 00:02 4U23

5. 38 KÖHLER Erik OSC Potsdam Luftschiffhafen 02:43:24GER19890913 00:03 5

6. 52 NIEDERLAG Luca KED-Stevens Rad Team Berlin 02:43:24GER19950513 00:03 6U23

7. 77 WIELE Mathias Team Ur-Krostitzer Giant 02:43:26GER19860520 00:05 7

8. 49 LENDOWSKI Jeremy KED-Stevens Rad Team Berlin 02:43:28GER19970323 00:07 8U23

9. 47 JÜRß Malte KED-Stevens Rad Team Berlin 02:43:28GER19960416 00:07 9U23
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10. 51 MALCHAREK Moritz KED-Stevens Rad Team Berlin 02:43:44GER19970729 00:23 10U23

11. 67 KOHNEN Jan Team Isaac Torgau 02:43:56GER19890323 00:35 11

12. 70 HEIDER Johannes Team Ur-Krostitzer Giant 02:43:57GER19870904 00:36 12

13. 45 AUGUSTIN Hannes KED-Stevens Rad Team Berlin 02:43:57GER19970410 00:36 13U23

14. 84 RIHA Vladi VC Vegesack 02:43:58GER19730203 00:37 14

15. 5 HOOPS Gregor Bike Market Team 02:44:00GER19841015 00:39 15

16. 57 SCHMIEDEL Sebastian KED-Stevens Rad Team Berlin 02:44:00GER19970217 00:39 16U23

17. 50 MAGDEBURG Tobias KED-Stevens Rad Team Berlin 02:44:02GER19970725 00:41 17U23

18. 27 BÜTTNER Björn elektroland24 Cycling Team 02:44:05GER19850604 00:44 18

19. 28 FRANZ Alexander elektroland24 Cycling Team 02:44:17GER19870518 00:56 19

20. 4 BRÄUER Benjamin Bike Market Team 02:44:22GER19910529 01:01 20

21. 62 TOLLERT Markus RSV Speiche 02:44:29GER19890518 01:08 21

22. 11 STEPHAN Martin Bike Market Team 02:45:30GER19870626 02:09 22

23. 2 BARTLAU Lars Bike Market Team 02:45:31GER19870921 02:10 23

24. 16 HOMANN Lucas Cycling Team Hamburg 02:47:07GER19900613 03:46 24

25. 58 SCHUBERT Erik KED-Stevens Rad Team BerlinGER19960212 -2 25U23

26. 80 SINSKE Yannick Tuspo 1895 Weende GöttingenGER19881103 -2 26

27. 42 TETZLAFF Tobias Radclub BremenGER19900421 -2 27

28. 41 SUCHE Robert PSV RostockGER19801110 -2 28

29. 66 WINKLER Wilhelm SC BerlinGER19931002 -2 29

30. 32 RAPCZYNSKI Tim FC Lexxi SpeedbikeGER19890404 -2 30

31. 18 TRÖNDLE Markus Cycling Team HamburgGER19890318 -2 31

Durchschnitt: 41,99 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Straßenrennen, 4 Rd. a 15.3 km = 61.2 kmDisziplin:

B.

Rennen 5.1 - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. No. UCI-Code LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

1. 59 SENCZYSZYN Zoltan RK Endspurt 09 Cottbus 01:27:27GER19841126 1M18

2. 36 HOLSTEIN Sven Picardellics Velo-Team Dresden 01:27:29GER19790914 00:02 2M18

3. 81 RÄTH Stefan Team merkur-druck.com 01:27:33GER19860308 00:06 3M18

4. 80 MANEJEV Roland Team merkur-druck.com 01:28:00GER19840420 00:33 4M18

5. 27 SCHEWE Denny OSC Cyclingteam Potsdam 01:28:08GER19760724 00:41 5M40

6. 67 LIPINSKI Martin RSV "Werner Otto" Berlin 01:32:09GER19751130 04:42 6M40

7. 26 MICHEL Niklas OSC Cyclingteam Potsdam 01:32:14GER19901031 04:47 7M18

8. 115 GEUE Matthias Premium-Bikeshop.de 01:32:19GER19740717 04:52 8M40

9. 29 STOLLE Rene OSC Cyclingteam Potsdam 01:32:23GER19750107 04:56 9M40

10. 79 HELLER Jens Team Drinkuth-Mulitpower 01:32:25GER19800211 04:58 10M18

11. 52 DREGER Klaus-Peter RK Endspurt 09 Cottbus 01:32:26GER19560901 04:59 11M60

12. 43 TELLER Jan Picardellics Velo-Team Dresden 01:32:26GER19721024 04:59 12M40

13. 34 TIETJE Jens Ole OSC Cyclingteam Potsdam 01:32:27GER19840913 05:00 13M18

14. 41 SCHEIBE Michael Picardellics Velo-Team Dresden 01:32:28GER19790131 05:01 14M18

15. 85 HEINZE Martin Easy-Tours Cycling Team 01:32:28GER19840914 05:01 15M18

16. 51 DEMUTH Roberto RK Endspurt 09 Cottbus 01:32:31GER19770205 05:04 16M18

17. 88 BIEMELT Tim Easy-Tours Cycling Team 01:32:31GER19860703 05:04 17M18

18. 78 HÖRNIG Nico Team Deutsche 
Kinderkrebsstiftung

01:32:32GER19910822 05:05 18M18

19. 21 THIEL Henry MTV Bad Bevensen 01:32:32GER19651026 05:05 19M50

20. 8 BULIAN René Berlin Racing Team - TSC 01:32:33GER19690703 05:06 20M40

21. 92 MISKIEWICZ Marek LUKS Panorama Chrabaszcze 
Nowogard

01:32:33POL 05:06 21

22. 4 MAGOLZ Stefan Bad Doberaner SV 90 01:32:33GER19850205 05:06 22M18

23. 38 KOPF Stefan Picardellics Velo-Team Dresden 01:32:33GER19770824 05:06 23M18

24. 66 SEIDEL Marcel Rostock 01:32:34GER19820108 05:07 24M18

25. 28 SCHNEIDER Ingolf OSC Cyclingteam Potsdam 01:32:34GER19680218 05:07 25M40

26. 23 ENGEL Oliver Orthopädie Technik Aktiv 01:32:34GER19860411 05:07 26M18

27. 83 STEIN Sebastian Tri-Sport Lübeck 01:32:36GER19770208 05:09 27M18

28. 96 BIEHLE Robert HSG Uni Greifswald 01:32:38GER19821126 05:11 28M18

29. 47 PÖPPLOW Christopher PSV Schwerin 01:32:38GER19850124 05:11 29M18

30. 57 RENGERT Sebastian RK Endspurt 09 Cottbus 01:32:39GER19780520 05:12 30M18

31. 17 HAHN Michael Hamburg 01:32:39GER19830225 05:12 31M18

32. 6 NAGEL Paul Bad Doberaner SV 90 01:32:39GER19921222 05:12 32M18

33. 90 JANIC Lukasz LUKS Panorama Chrabaszcze 
Nowogard

01:32:39POL19890624 05:12 33M18
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34. 61 MAJEWSKI Roland ROADMASTERS cycling team 01:32:42GER19621128 05:15 34M50

35. 87 JACOBS André Premium Bikeshop 01:32:42GER19710905 05:15 35M40

36. 25 WERNER Jens OSC Cyclingteam Potsdam 01:32:43GER19670328 05:16 36M40

37. 19 GUTGLÜCK Eric HSG Uni Greifswald 01:32:44GER19871216 05:17 37M18

38. 42 SCHMIGALE Tilo Picardellics Velo-Team Dresden 01:32:45GER19730918 05:18 38M40

39. 39 RADTKE Christian Picardellics Velo-Team Dresden 01:32:45GER19850903 05:18 39M18

40. 9 SCHÜTZE Julia-Pia Berlin Racing Team-TSC 01:32:45GER19810214 05:18 40W18

41. 18 GRÖHN Haiko Holldorf 01:32:46GER19670605 05:19 41M40

42. 44 TRUNTSCHKA Stefan Picardellics Velo-Team Dresden 01:32:52GER19830830 05:25 42M18

43. 73 HENNING Christopher SV Dassow 24 01:32:58GER19831216 05:31 43M18

44. 13 STENZEL Eric Easy-Tours Cycling Team 01:33:06GER19790908 05:39 44M18

45. 94 NIMKE Stefan PSV Schwerin 01:33:17GER19780301 05:50 45M18

46. 50 BERG Andreas RK Endspurt 09 Cottbus 01:33:25GER19820717 05:58 46M18

47. 54 DRESSEL Steffen RK Endspurt 09 Cottbus 01:34:10GER19760914 06:43 47M40

48. 130 DROST Thomas WSV Einheit Neustrelitz 01:44:33GER19820911 17:06 48M18

49. 48 SCHULT Jan PSV Schwerin 01:44:35GER19900225 17:08 49M18

50. 123 WITT Peter WSV Einheit Neustrelitz 01:44:50GER19640726 17:23 50M50

51. 2 TURCZYNSKI Mario 01:45:06GER19740526 17:39 51M40

52. 75 OBERSCHMIDT Peter Team Cycle Innovate Bikefitting 01:45:11GER19560815 17:44 52M60

53. 49 LÖHNERT Mario RG Boizenburg 01:45:18GER19620804 17:51 53M50

54. 109 FÖRSTER Michael Schwerin 01:46:41GER 19:14 54

55. 100 HAACK Stefan Lühburg 01:48:43GER19720416 21:16 55M40

56. 99 SUTSCH René Potsdam 01:49:48GER 22:21 56

57. 76 HIERMEIER Tanja Team CYCLE-INNOVATE 
Bikefitting

01:49:52GER19850225 22:25 57W18

58. 7 MÖLLER Felix Bärentöter Deluxe 01:50:02GER19860624 22:35 58M18

59. 62 FRÖHLING Martin Rostock 01:50:03GER19800928 22:36 59M18

60. 119 EBEL Thomas Neubrandenburg 01:50:04GER 22:37 60

61. 45 KÖRTING Tom PSV Schwerin 01:50:29GER19970907 23:02 61M18

62. 112 WAGNER Klaus PSV Rostock 01:50:29GER 23:02 62

63. 103 SCHNEEKLUTH Jan Wittenförden 01:50:36GER 23:09 63

64. 1 KOß Bert 01:50:47GER19571209 23:20 64M50

65. 72 EITERNICK Lutz Sanitz 01:50:53GER19790212 23:26 65M18

66. 11 WALDOW Stefanie Bramfelder SV 01:50:53GER19810921 23:26 66W18

67. 121 HASSELBERG Christian FC St. Pauli 01:55:26GER19850920 27:59 67M18

68. 118 FRAHM Gert Sanitz 02:01:15GER 33:48 68

69. 97 RATHERT Göran Rostock 02:06:51GER19640317 39:24 69M50

70. 86 WINNE Jens MTV ...GER 70

Durchschnitt: 33,745 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 8 Rd. a 2.9 km = 23.2 kmDisziplin:

B.

Rennen 6.1 - Altersklasse: U15 Schüler (6.14)

Pl. No. UCI-Code LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

1. 130 BONDZAU Florian SC Berlin 00:41:15GER20020107

2. 103 PAHLKE Jasper Levi Harburger RG von 1951 00:41:15GER20020714

3. 125 PRIEN Daniel RG Hamburg 00:41:18GER20020314 00:03

4. 131 WINNIG Pepe SC BerlinGER20020326

5. 120 UNTERBERGER Phillip RC KleinmachnowGER20030608 *

6. 113 BRIESE Max-David PSV RostockGER20031201 -1*

7. 101 BOTHE Hannes Bad Doberaner SV 90GER20021004 -1

8. 124 LIPPITSCH Jonas RG HamburgGER20030818 -1*

9. 102 SCHUBERT Belinda Bad Doberaner SV 90GER20001113 -1U17

10. 134 SCHUNKE Tom SV Dassow 24GER20030224 -1*

11. 115 STEIN Cedric PSV RostockGER20030825 -1*

12. 118 SCHMIDT Antonia RC KleinmachnowGER20010123 -1U17

13. 105 MÄHLING Hauke HSG Uni GreifswaldGER20020829 -1

14. 114 HUCKSTORF Arved PSV RostockGER20031007 -1*

15. 119 SEEBERGER Chriss RC KleinmachnowGER -1

16. 117 ANDERS Michel PSV SchwerinGER20030113 -1*

17. 135 WAGNER Konstantin SV Dassow 24GER20031205 -1*

18. 136 WUSSOW Marvin SV Dassow 24GER20030831 -1*

19. 126 EFFLAND Christian RSV Vorwärts ParchimGER20021210 -1

20. 128 RENNER Jan RSV Vorwärts ParchimGER20030613 -2*
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21. 127 GNAUST Taran RSV Vorwärts ParchimGER20030625 -2*

Prämie 1: 103
Prämie 2: 103

Disqualifiziert:

CIESLIKIEWICZ Jakub LKS "Baszta" GolczewoPOL20020613107DIS

KALINOWSKI Michal LKS "Baszta" GolczewoPOL20020120108DIS

MARKIEWICZ Marek LKS "Baszta" GolczewoPOL20020727109DIS

MARKS Karol LKS "Baszta" GolczewoPOL20020611110DIS

SZYMACHA Kamil LKS "Baszta" GolczewoPOL20020213111DIS

Durchschnitt: 30,393 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 8 Rd. a 2.9 km = 23.2 kmDisziplin:

B.

Rennen 6.2 - Altersklasse: U15 Schülerinnen (6.15)

Pl. No. UCI-Code LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

1. 148 LEONHARDT Paula SC Berlin 00:45:48GER20020926

2. 143 SEIDEL Clea RadTeamSeidel Luckenwalde 00:45:48GER20020812

3. 146 HAINZL Sandra SC BerlinGER20020305 -1

4. 144 KERPA Marie-Louise RSV BlankenfeldeGER20030415 -1

5. 147 HERFORT Miriam SC BerlinGER20021009 -1

6. 149 PADUCH Linda SC BerlinGER20030303 -1

7. 150 SCHUNKE Laura Sophie SV Dassow 24GER20030527 -1

8. 145 KOLBOW Theresia RSV Vorwärts ParchimGER20030830 -1

Durchschnitt:  km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 3 Rd. a 2.9 km = 8.7 kmDisziplin:

B.

Rennen 7.1 - Altersklasse: U11 Schüler (6.18)

Pl. No. UCI-Code LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

1. 175 CZUPRYNSKA Niklas Selmsdorfer SV 94GER20060605

2. 162 REUHL Matthis HSG Uni GreifswaldGER20060817

3. 178 WEIß Aaron Templiner SV Lok 1951GER

4. 172 WILBAT Chris PSV 90 NeubrandenburgGER20060303

5. 166 KLEIST Carl-Niklas PSV 90 NeubrandenburgGER20060409

6. 163 GRÜTZNER Leo Heinrich PSV 90 NeubrandenburgGER20060402

7. 177 STALLBAUM Tim Selmsdorfer SV 94GER20060426

8. 176 STALLBAUM Lukas Selmsdorfer SV 94GER20070409

9. 167 PIOCH Joel PSV 90 NeubrandenburgGER20060509

10. 161 KUNIß Crispin HSG Uni GreifswaldGER20071006

11. 173 KUNZE Santo PSV RostockGER20070926

Prämie 175

Durchschnitt:  km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 3 Rd. a 2.9 km = 8.7 kmDisziplin:

B.

Rennen 7.2 - Altersklasse: U11 Schülerinnen (6.19)

Pl. No. UCI-Code LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

1. 182 BRIESE Valentina PSV RostockGER20061012

2. 181 DÜWELL Loreen HSG Uni GreifswaldGER20060530

3. 183 KIRSCHE Helene PSV RostockGER20070709 -1

Durchschnitt:  km/hGesamtpunktwertung ScanHaus-Cup JEDERMANNName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. Punktwertung (Omnium)Disziplin:

B.

Rennen JED - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. No. UCI-Code LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

1. 59 SENCZYSZYN Zoltan RK Endspurt 09 CottbusGER19841126 2M18

2. 36 HOLSTEIN Sven Picardellics Velo-Team DresdenGER19790914 4M18

3. 27 SCHEWE Denny OSC Cyclingteam PotsdamGER19760724 11M40
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4. 26 MICHEL Niklas OSC Cyclingteam PotsdamGER19901031 11M18

5. 29 STOLLE Rene OSC Cyclingteam PotsdamGER19750107 14M40

6. 52 DREGER Klaus-Peter RK Endspurt 09 CottbusGER19560901 20M60

7. 34 TIETJE Jens Ole OSC Cyclingteam PotsdamGER19840913 20M18

8. 85 HEINZE Martin Easy-Tours Cycling TeamGER19840914 26M18

9. 51 DEMUTH Roberto RK Endspurt 09 CottbusGER19770205 26M18

10. 78 HÖRNIG Nico Team Deutsche 
Kinderkrebsstiftung

GER19910822 26M18

11. 41 SCHEIBE Michael Picardellics Velo-Team DresdenGER19790131 30M18

12. 21 THIEL Henry MTV Bad BevensenGER19651026 34M50

13. BIEMELT Tim PeitzGER19860703 35

14. 66 SEIDEL Marcel RostockGER19820108 41M18

15. 57 RENGERT Sebastian RK Endspurt 09 CottbusGER19780520 43M18

16. 17 HAHN Michael HamburgGER19830225 53M18

17. 39 RADTKE Christian Picardellics Velo-Team DresdenGER19850903 53M18

18. 44 TRUNTSCHKA Stefan Picardellics Velo-Team DresdenGER19830830 54M18

19. 6 NAGEL Paul Bad Doberaner SV 90GER19921222 57M18

20. 13 STENZEL Eric Easy-Tours Cycling TeamGER19790908 63M18

21. 50 BERG Andreas RK Endspurt 09 CottbusGER19820717 67M18

22. 54 DRESSEL Steffen RK Endspurt 09 CottbusGER19760914 70M40

23. 7 MÖLLER Felix Bärentöter DeluxeGER19860624 84M18

24. 11 WALDOW Stefanie Bramfelder SVGER19810921 94W18

Durchschnitt:  km/hGesamtpunktwertung ScanHaus-Cup MASTERSName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. Punktwertung (Omnium)Disziplin:

B.

Rennen SEN - Altersklasse: Masters 2|3|4 (-.24)

Pl. No. UCI-Code LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

1. 47 HUTH Andreas Dümo Master TeamGER19690118 4M2

2. 10 KOPF Michael Jenatec-Biehler-Masters-TeamGER19760504 5M2

3. 37 HEROLD Mike Rockefeller Cycling TeamGER19650426 6M3

4. 13 SCHAEFER Michael Jenatec-Biehler-Masters-TeamGER19670219 13M2

5. 11 KUNATH Torsten Jenatec-Biehler-Masters-TeamGER19640826 15M3

6. 42 ZIPPAN Michael Rockefeller Cycling TeamGER19670209 19M2

7. 56 HAMBURG Christian Von Hacht-Masters.deGER19720913 23M2

8. 2 BAUMGARTEN Toralf Biehler-MasterteamGER19660214 26M3

9. 43 ELSNER Lars RSV Braunschweig 1923GER19721209 29M2

10. 39 MAYER Stefan Rockefeller Cycling TeamGER19700715 33M2

11. 31 DANOWSKI Stefan RG BSV HamburgGER19710616 37M2

12. 52 RIEDEL Thorsten SVg. Zehlendorfer EichhörnchenGER19631222 41M3

13. 12 PACHER Jörg Jenatec-Biehler-Masters-TeamGER19670228 43M2

14. 48 OSSA Ortwin RV Germania HamburgGER19621101 51M3

Durchschnitt:  km/hGesamtpunktwertung ScanHaus-Cup ELITEName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. Punktwertung (Omnium)Disziplin:

B.

Rennen ELI - Altersklasse: Männer A-/B-/C-Klasse (-.30)

Pl. No. UCI-Code LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

1. 46 CARSTENSEN Lucas KED-Stevens Rad Team BerlinGER19940616 5U23

2. 74 RÖDEL Henner Team Ur-Krostitzer GiantGER19850108 5

3. 52 NIEDERLAG Luca KED-Stevens Rad Team BerlinGER19950513 8U23

4. 77 WIELE Mathias Team Ur-Krostitzer GiantGER19860520 8

5. 51 MALCHAREK Moritz KED-Stevens Rad Team BerlinGER19970729 15U23

6. 38 KÖHLER Erik OSC Potsdam LuftschiffhafenGER19890913 17

7. 67 KOHNEN Jan Team Isaac TorgauGER19890323 17

8. 47 JÜRß Malte KED-Stevens Rad Team BerlinGER19960416 18U23

9. 22 HARNISCH Daniel Cycling Team SachsenGER19920922 21

10. 84 RIHA Vladi VC VegesackGER19730203 22

11. 57 SCHMIEDEL Sebastian KED-Stevens Rad Team BerlinGER19970217 23U23

12. 49 LENDOWSKI Jeremy KED-Stevens Rad Team BerlinGER19970323 24U23

13. 28 FRANZ Alexander elektroland24 Cycling TeamGER19870518 29

14. 70 HEIDER Johannes Team Ur-Krostitzer GiantGER19870904 33

15. 4 BRÄUER Benjamin Bike Market TeamGER19910529 33
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16. 45 AUGUSTIN Hannes KED-Stevens Rad Team BerlinGER19970410 37U23

17. 50 MAGDEBURG Tobias KED-Stevens Rad Team BerlinGER19970725 39U23

18. 2 BARTLAU Lars Bike Market TeamGER19870921 42

19. 11 STEPHAN Martin Bike Market TeamGER19870626 47

20. 16 HOMANN Lucas Cycling Team HamburgGER19900613 47

Kollegium der Kommissäre
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